
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
Název: Město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČ): 00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212 
 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Druh zakázky: dodávka  
 
Název předmětu zakázky: Pořízení služebního vozidla pro MěÚ Nový Jičín 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení 
nového nebo předváděcího osobního automobilu (předváděcího nebouraného s max. najetým 
počtem 10.000 km a stáří do 1 roku od uvedení vozidla do provozu, ke dni vyhlášení VZ) 
značky ŠKODA Superb, liftback 2,0 TDI minimálně 110kW, 7 stupňová – automatická 
převodovka, výbava Laurin & Klement, barva vozidla metalíza dle nabídky mimo barvy bílá, 
červená a modrá.  
Dodávka vozidla na základě kupní smlouvy s autorizovaným dodavatelem vozů Škoda. 
 
Součástí vozu bude dále povinná výbava a dojezdové rezervní kolo. Vozidlo při předání bude 
mít doplněny všechny provozní kapaliny a min. 1/3 nádrže nafty.  
 
Na vůz bude poskytnuta prodloužená záruka na min. 4 roky nebo do ujetí 100.000 km (od data 
prvního uvedení do provozu). 
 
Podmínky u předváděcího vozu: 

- bez zjevného poškození karoserie a interiéru (stav vozu perfektní),  
- nehavarovaný, nezaplavený nebo jinak poškozený, 
- první majitel, 
- max. najeto 10.000 km a v provozu max. 12 měsíců, 
- prodloužená záruka na min. 4 roky nebo do ujetí 100.000 km (od data prvního uvedení  
- do provozu). 

 
Poznámka:  
Je-li výše uvedeno minimálně (min), jedná se o minimální požadavek (parametr) pro splnění 
podmínek dodavatele. V nabídce lze tento požadavek překročit a nabídnout parametr nad 
rámec tohoto požadavku. 
 
Je-li výše uvedeno maximálně (max), jedná se o maximální požadavek (parametr) pro splnění 
podmínek dodavatele. V nabídce nelze tento požadavek překročit a nabídnout parametr nad 
rámec tohoto požadavku. 
 
Dále dodavatel spolu s nabídkou doloží potvrzení např. formou čestného prohlášení 
dodavatele, že je autorizovaným dodavatelem vozů Škoda.  



2 

V případě nabídky předváděcího vozu dodavatel doloží certifikát CEBIA, který pak bude 
přílohou č. 2 Kupní smlouvy. 
 
Všeobecné požadavky:  
V případě zájmu bude zadavateli před podpisem smlouvy umožněna prohlídka vozu. 
Dodavatel při předání vozidla předloží fakturu obsahující rozpis všech položek tvořících 
předmět dodávky včetně cen. Dále zadavatel neposkytuje na plnění dodavatele zálohu. 
V případě, že dodavatel nedodrží zadávací podmínky a nedodá zboží v souladu s výše 
uvedeným postupem, je zadavatel oprávněn dodavatele vyzvat k nápravě ve lhůtě, kterou mu 
stanoví. Pokud ve stanovené lhůtě nedojde ze strany dodavatele k nápravě stavu, je zadavatel 
oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení se sjednáním nápravy. 

 
Doba plnění zakázky: dodání vozidla do 12 týdnů od účinnosti smlouvy, tj. do 12 týdnů od 
uveřejnění smlouvy kupujícím v registru smluv. 
 
Místo plnění zakázky: Vozidlo bude převzato objednatelem osobně v prodejním centru. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 826.000 Kč bez DPH 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně 
nákladů souvisejících v souladu se specifikací předmětu veřejné zakázky definovanou v této 
výzvě. 
Nabídková cena bude doplněna do návrhu Kupní smlouvy bodu III. Kupní cena a platební 
podmínky, který je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek. Nabídková cena bude stanovena 
a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a nabídkovou 
cenu včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro 
podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti. 

 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky je Kupní smlouva 
zpracovaná v souladu s předloženým návrhem vč. příloh č. 1, příp. 2 (viz příloha č. 1 této 
výzvy). 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 

5. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  Vložená cena 
je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
Dodavatel vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech příloh. 



3 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, tedy podle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100%. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvýhodnější nabídkovou 
cenu. 

 
Oznámení o výběru nevhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 

7. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodů. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – návrh Kupní smlouvy 
 
 
V  Novém Jičíně  
 
 
 
Mgr. Zdeněk Petroš 
vedoucí Odboru organizačního 


